

Forældremøde d. 9. september 2021 – referat

Tak for et godt forældremøde – det var dejligt, at I var så deltagende. Ikke alle forældre var med til mødet, så derfor kommer her et kort referat omkring de vigtigste ting samt et par ekstra informationer til sidst.

Rikke Topp Hannibal – uddannelsesvejleder

Rikke gennemgik slideshow, som snarest vil blive mailet ud til jer forældre. Hun anbefalede desuden, at I brugte hjemmesiden ug.dk

Bestyrelsen

Bestyrelsen informerede omkring forskellige ting – herunder at der stadig er stort behov for flere forældres hjælp på Langeskov Kræmmermarked med at tage en vagt i standen; bare et par timer vil være en kæmpe hjælp. Mere info omkring dette kan findes under nyhedsbreve fra kontoret på skolens hjemmeside.

Klassekassen

Der blev indsamlet 100 kr. pr. barn til klassekassen. Har I endnu ikke betalt dette, bedes I sende pengene med i skole. Alternativt kan de sendes på mobile pay til tlf. nr. 28 89 23 48, hvor I skal notere elevens navn, og så vil vi få pengene videre til klassekassen.

Spisepause

Der er spisepause i overbygningen hver dag kl. 10.30.

Vigtige datoer

- Skillsdag onsdag d. 15. september
- Brobygning uge 40
- Krop og sundhed uge 41
- Praktik i uge 45
- Terminsprøve uge 3
- Projekt opgave uge 11

Praktik

I uge 45 opfordrer vi alle elever i overbygningen til at komme i praktik. Det kan både være få dage eller hele ugen. Har man mulighed for at komme to forskellige steder hen i løbet af den uge, er dette også fint. Det giver mulighed for at få afprøvet forskellige erhverv. Måske kender I nogen, der har et spændende arbejde, som er villig til at tage en praktikant, og så kan I på den måde få kontakt. Det kan også være, I vælger selv at kontakte et sted, I ikke umiddelbart kender så godt i forvejen. Har I brug for hjælp til at finde et sted, kan I enten tale med os lærere eller med Rikke Topp Hannibal omkring det.

Skulle ønsket om praktik ikke være der, er der også mulighed for at komme i skole som normalt. De dage, man ikke har praktik, skal man naturligvis i skole.

I forbindelse med en praktik skal der udfyldes et dokument, som er vedlagt.

Madkundskab

Har jeres barn nogle allergier, er det vigtigt, I kontakter os lærere og informerer omkring dette.

Faste lektier

Mandag: Danskbog (fx Min syvende danskbog eller Stavevejen)

Onsdag: Rema

Fredag: Let's do it

Lektien vil være markeret med en dato på siderne, der skal laves. Rasmus' matematikhold vil have skrevet en dato på den sidste af de sider, der skal laves frem til.

Der vil være tid til at arbejde med lektierne oppe i skolen.

Hjælp med at få kigget bøgerne igennem jævnlige for at se, om lektierne er lavet.

Lektiebog

Foruden de faste lektier vil der ind imellem også være andre lektier. Disse skrives ned i elevernes lektiebog, som I forældre også meget gerne må kigge i jævnlige.

De faste ugentlige lektier bliver ikke skrevet ned i lektiebogen.

Elevernes sociale liv

Vi lærere forsøger at hjælpe eleverne med at få arrangeret nogle sociale aktiviteter sammen udenfor skolen. Fx er der planlagt en tur i skøjtehal fredag d. 8. oktober kl. 18, hvor de interesserede elever mødes derude. Her opfordrer vi jer forældre til at bakke op om aktiviteterne og fx være behjælpelige med transport eller andet, der giver mening i den sammenhæng.

Forældreråd

Det nye forældreråd er Antoine (Freyas far), Berit (Mikkels mor), Mona (Valdemars mor) og Camilla (Amalies mor).

Sygemeldinger

Sygemeldinger skal foregå til kontoret/SFO om morgenen.

Kontakt til os lærere

Har I brug for at kontakte os lærere, kan I gøre det på mail: Camilla: camillahlandtved@gmail.com og Christian: ragnarokjensen@gmail.com

Er det meget presserende, kan vi kontaktes på tlf.: Camilla: 49 40 70 92 og Christian: 22 19 77 80.

Pakke skoletasker

Vi oplever, nogle elever glemmer forskellige bøger (fx Rema, Let's do it, danskbogen) eller at få computer med. Dette må I meget gerne hjælpe dem med at huske.

Desuden trænger nogle penalhuse til en opgradering. De skal som minimum medbringe blyant, viskelæder, blyantspidser, lineal, passer og gerne også en lommeregner.